シ
ャ
フ
ト
1
-2551 -2561
SHAFTS  -BOTH  SIDES  FEMALE  SCREW  PIPE  TYPE / ONE  SIDE  MALE  SCREW  PIPE  TYPE-
シャフト

使用例
Order
注文例 型式 － L － M － N － SC
SPJW20
SPWR30
－
－
500
680
－
－
M16
M20
－
－
N16
N20 － SC10
●両端めねじパイプタイプ
型式 － L － F － B － P － SC
SPJN  20
SPNR  30
－
－
1051
1270
－
－
F30
F60
－
－
B30
B28
－
－
P20
P24 － SC5
●片端おねじパイプタイプ
 CADデータフォルダ名：01_Shafts
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格 E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～12 13～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
E低温黒色クロムメッキの特長
　WP.162
E スパナ溝両端15mmは、真円度・外
径公差の精度範囲外となります。
E L寸公差・真円度・真直度・直角度・
同軸度・硬度変化 DP.147
E パイプ穴内部、タップ内、ホール穴、
横穴等には低温黒色クロムメッキは
処理されません。よって錆の発生が
あります。
E スパナ溝・軸端加工部（ネジ有効長
さ＋約10mm）加工のための焼きなまし
による硬度低下の可能性があります。
DP.148
Type
M 材質 H 硬度 S 表面処理両端めねじ 両端めねじ
スパナ溝付 片端おねじ 片端おねじ
スパナ溝付
SPJW SPWR SPJN SPNR SUJ2相当
高周波焼入
有効硬化層深さ　DP.148
SUJ2相当 58HRC～
SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス 56HRC～
－
SSPJW SSPWR － － SUS440Cまたは